PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA/MG

ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Opemá, nº. 610, Centro, Piraúba/MG, CEP: 36.170-000

Telefax : (32) 3573 – 1575 – 1698

E-mail: prefeiturapirauba@hotmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 01/2021

PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÚBA - MG, Adriano

Carvalhaes Gravina, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o erro material ocorrido no anexo

C do Edital do Processo Seletivo nº. 02/2021, da Secretaria

Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer;

R  E  S  O  L  V  E  :

RETIFICAR O EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº.

02/201, PARA QUE CONSTE NO ANEXO “C”:

Registre-se. Publique-se.

Piraúba, 29 de dezembro de 2021.

___________________________

Adriano Carvalhaes Gravina

Prefeito Municipal

ESPECIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

MÁXIMA

Cursos de Treinamento na Área do Cargo

Pleiteado – Total de 5 pontos; Máximo 2

títulos

10

Experiência Profissional de Trabalho

relativo à área em serviço público ou

privado, nos últimos 05 (cinco) anos,

incidindo 01(um) ponto por mês trabalhado,

e comprovado, especificamente na área

pleiteada.

60

TOTAL 70

mailto:prefeiturapirauba@hotmail.com